Secūda est vtilitas fru
ctuose interpellatiōis: qz sicut dicit apl⁹ Ro.
vij. Cū is est ad dexterā dei q̄ etiā in pel
lar p̄ nob. Et Heb. vij. Accedes p̄ semet
ipm̄ ad deū ad inspelandū p̄ nob. Ipse q̄
ascēdit z sedet ad dexterā dei vt sit aduo
cat⁹ n̄r apd̄ p̄rem. Valde securi esse pos
sum⁹ q̄n̄ tale aduocati apd̄ p̄rem nos ha
bere p̄sideram⁹. j. Jo. ij. Aduocati hē m⁹
apd̄ patrē iesum ch̄m̄ iustū z ipse est p̄
tatio p̄ p̄ctis n̄ris. De hoc dicit Ber. Sed
curū accessūz habes o hō apd̄ deū: vbi est
m̄r an̄ filiū: filiū an̄ p̄rem: m̄r oñdit filio pe
ctus vbera: filiū oñdit p̄ri latius et vulne
ra: nulla q̄ poterit esse repulsa: vbi tot sūt
charitatis insignia. Hec Bern.

Tertia est vtilitas vir
tuose p̄motiōis. Per hoc etiā maior dat
nobis cū p̄motiōis p̄tuoze: z p̄cipue q̄ ad
tres p̄tutes theologicas. P̄mo ei illa dñi
ascensio z sessio ad dexterā dei nobis p̄dest
ad firmioris fidei augmētatiōez. Et hoc
p̄ter tria. Primo p̄ter ip̄letioez infallibil
vitatē. P̄dixerat q̄ppe discipul⁹ se ascēsu
rū ad p̄rem: cū q̄ actuali qd̄ p̄dixerat ipse
uit eos z nos p̄ter in fide sue diuinitatē so
lidauit. Jo. xij. Eado ad p̄rem. Et nūc
dixi vob p̄s q̄ fiat: vt cū factū fuerit cred
datis. P̄dixerat et se daruz eis sp̄m̄ san
ctū post ascensionē suāz sessionē ad dexterā
p̄ris. Jo. xvj. Si ego nō abiero paraclēt⁹
nō veniet ad vos: si autē abiero mittā eum
ad vos. Et Jo. xij. Rogabo patrē z aliū
paraclētū dabit vob: vt maneat vobiscūz
in eternū sp̄m̄ p̄tatis zc. Et sequit. In il
lo die vos cōfitectis qz ego sū in p̄re meo.
Secdo p̄ p̄ntiōne inertimabil p̄tatis: sic
vicz triūphāter z glōse ascēdendo. Zo
papa s. de ascen. Tūc ad eq̄lē patrī filiū e
ruditiō: fides gressu mēz cepit ascēdere.
Tertio p̄ subtractiōez visibil hūanitatē
Jo. xij. Si diligeretis me gauderetis v̄riceps
qz vado ad patrē zc. Vbi dicit Aug⁹. Zo

gloriosissime exaltatōis Fo. LVIII

subtrahō formā istā fuit in q̄ p̄ malo: me est: vt deū spūalr videre possit. Idē in li. p̄fessio. Exultauit vt gigas ad currēdā viam. Nō em̄ tardauit s̄ cucurrit clamās: dicitis: factis: morte: vita: descēsu: ascensu: clamās vt redeam⁹ ad eū: et discessit ab oculis vt redeam⁹ ad cor: et inueniam⁹ eū. **Hec ille.** Scdo nobis p̄dest ad certio: ris sp̄i subleuationē. Et hoc triplici rōe. **Primo** rōe vnōis q̄ vicz h̄ic vniri mēbra cū capite. Cū em̄ ch̄is sit caput nostz vt h̄i Ep̄hes. j. sperare satis dem⁹ qm̄ vbi spē est z nos erim⁹? si tñ facti erim⁹ mēbra sim⁹: quēadmodū p̄misit suis discipulis Jo. xiiij. Accipia vos ad meipm̄ vt vbi sū ego z vos sitis. Et pondera bñ hec z alia et̄ s̄ba q̄ melliflua sūt z oi p̄solatiōe pleuissima. Leo papa. Ch̄i ascēso n̄ra e p̄uectio. Et q̄ p̄cessit gl̄ia capitis/ eo spes tendit z corpis. **Hec ille.** Per hoc q̄ natu: rā assumptā in celo collocauit/ dedit nob̄ sp̄m̄ illuc p̄ueniēdū: qz vbi fuerit corp⁹/ ibi p̄gregabunt z aquile. **Mat. xxiiij.** **Secundo** rōe vnōis. Ascēdit em̄ vt nob̄ oñi dederet q̄ redere debem⁹. **Dictee. ij.** Ascēdit p̄dens iter an̄ eos. **Aug.** Uta tibi factus ē saluator/ surge z ambula: habes q̄: noli pigrescere. Idē in ser. Saluator/ mōi dilectissimi fr̄es ascēdit in celū: nō s̄ turbemur in terra. **Ibi** sit mēs: z hic erit req̄es. Ascēdam⁹ cū ch̄io interi corde: vt cuz dies p̄missus aduenerit seq̄mur z corpe. **Scire** tñ debem⁹ fr̄es qz cū ch̄io nō ascēdit sup̄bia: nō auaricia: nō luxuria: nulluz vicū n̄m̄ ascendit cū medico n̄o. Et iō si post medicū desideram⁹ ascēdere: debem⁹ vicia z p̄ctā deponere. **Hec Aug.** Ch̄i us itaqz ascēdens ad dexterā p̄ris nobis oñi dicit qd̄ sperare debeam⁹. s̄. p̄uenire secum. **Heb. vj.** **Refugim⁹** ad tenēdā p̄positam sp̄m̄ quā sicut ancoraz ante hēm⁹ turam ac firmā atqz incedentē vsqz ad interiora velamis vbi p̄cursor/ p̄ nobis introiuit ier⁹ sus. **Tertio** rōne p̄paratiōis. **Uñ** dicebat Jo. xiiij. **Vado** parare vobis locum. **Esti** abiero z p̄parauero vobis locū: iterū veniā z accipia vos ad meipm̄. **Aug.** **Domine** para qd̄ paras: nos ei tibi paras: et te nobis paras: qm̄ locū paras z tibi in nobis z in te nobis. **Hoc ille.** **Heb. iij.** **Habētes** q̄ p̄stititē magnā q̄ penetravit cel⁹